ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Иванова

«О внесении изменений постановление Администрации города Иванова
от 12.12.2012 № 2826 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных    со строительством»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова, в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие     с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 12.12.2012 № 2826 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 11.03.2013 № 520,             от 11.03.2014 № 525):
1.1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует до 01.01.2018.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования      и распространяет свое действие на период с 01.03.2015.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова».

	Временно исполняющий обязанности главы Администрации города Иванова
	                                                       С.О. Золкин

[bookmark: Par687]

[bookmark: _GoBack]